BỘ TÀI CHÍNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 3671/BTC-TCT/
V/v đính chính công văn số 3124/BTC-TCT ngày 15/3/2010

	Hà Nội, ngày 26 tháng 3 năm 2010

Kính gửi: Cục Thuế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Bộ Tài chính đã ban hành công văn số 3124/BTC-TCT ngày 15/3/2010 gửi các Cục thuế địa phương về việc quyết toán thuế TNCN năm 2009.

Tại phần cuối công văn số 3124/BTC-TCT nêu trên có hướng dẫn:

“... đề nghị các Cục thuế hướng dẫn các đơn vị chi trả và cá nhân được phép nộp hồ sơ quyết toán thuế đến hết ngày 31/5/2009”.

Do sai sót trong khâu soạn thảo, nay Bộ Tài chính đính chính lại như sau:

“...đề nghị các Cục thuế hướng dẫn các đơn vị chi trả và cá nhân được phép nộp hồ sơ quyết toán thuế đến hết ngày 31/5/2010”.

Bộ Tài chính đính chính sai sót trên và thông báo để các Cục thuế biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế-BTC;
- Đại diện VPTCT tại TP.HCM;
- Lưu: VT, TCT(VT, TNCN(2b)).Quỳnh
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Chi